3015-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

24.05.2018 № 807

О принятии Закона Пермского края
«О признании утратившим силу Закона
Пермского края «О создании специальных
учреждений для содержания иностранных
граждан и лиц без гражданства, подлежащих
административному выдворению за пределы
Российской Федерации или депортации,
и обеспечении деятельности таких учреждений»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края «О признании утратившим силу Закона
Пермского края «О создании специальных учреждений для содержания

иностранных граждан и лиц без гражданства, подлежащих административному
выдворению за пределы Российской Федерации или депортации, и обеспечении

деятельности таких учреждений».
2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.